ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

AUTORIZAÇÃO

Autorizo, na forma do Art. 38 da lei NQ 8.666/93, a Comissão Permanente de

licitação a iniciar o procedimento administrativo que vise selecionar a melhor

proposta para a Administração Municipal.

Outrossim, esclarecemos que as despesas encontram-se em consonância

com a LDO, LOA e PPA. (art. 16, 11, da LC nQ 101/00)

EST AOO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 103/2018

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Mararhão, no uso de suas atnburções legars que lhe são contendas pela Ler
Orgâmca do Municípto art 67

RESOLVE:

Art.1°. Nomear JOAQUIM MADEIRA NETO - Secretário
Munrcrpal de Infraestrutura.

Art.2°. Esta portana entra ern vrgor na data de sua publicação nos
placares da Prefertura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 04 de abril de 2018, 197° ano da Independência e 130° da
República.

I " I ~ I~
. JAIRO MADEIRA DE COIMBRA

Prefeito Municipal

Prt>fe11unt \1uníriJlal de João Lr!>bon- \1:1 -Gabinete do Prefeito
\\cuida lmprrstrir4 n' IJ31. Centn1, João I i~ho:t · Mn